
ID: 4526 SHITET VILË 3 KATËSHE NË
REZIDENCË LUKSOZE PRANË TEG 

Kjo vilë elegante është pjesë e një kompleksi rezidencial
luksoz në zonën e qetë dhe të gjelbëruar pranë TEG.
Ndërtuar me standarde të larta arkitektonike dhe me një stil
bashkëkohor, ajo ofron komoditet, privatësi dhe ambiente të
bollshme për një jetesë familjare cilësore mes gjelberimit dhe
qetesisë. Vila ka një sipërfaqe totale prej 326.3 m², të
shpërndarë në tre kate funksionale: kati -1 me sipërfaqe
103.2 m² përfshin dy dhoma gjumi, një tualet dhe një
lavanderi; kati 0 me sipërfaqe 101.3 m² përbëhet nga një
sallon i madh ndenjeje, ambient gatimi dhe ngrënie; ndërsa
kati +1 me sipërfaqe 121.8 m² përfshin tre dhoma gjumi dhe
tre tualete. Dy nga dhomat kane dhe walk-in garderobe.
Prona shtrihet në një parcelë prej 350 m². Vila disponon dy
vende të dedikuara parkimi. Për më shumë informacion ose
për të rezervuar një vizitë, na kontaktoni.

EUR 850,000




